
                                                                                                                                                  

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
              

 

01.04.2016                                                                                                    № 84 

 

Про затвердження тарифікаційних  

списків сільським бібліотекам  

Пирятинської міської ради   

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“,   

наказів Міністерства культури України від 20.09.2011 № 767/0/16-11 „Про 

затвердження примірних штатних нормативів клубних закладів, центрів 

народної творчості, парків культури та відпочинку та інших культурно-освітніх 

центрів і установ державної та комунальної форми власності сфери культури“, 

від 18.10.2005 № 745 „Про впорядкування умов оплати праці працівників 

культури на основі Єдиної тарифної сітки“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27.10.2005 № 1285/11565, з метою упорядкування розрахунку 

заробітної плати працівникам  клубних закладів Пирятинської міської ради, 

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити тарифікаційні списки працівників Калиновомостівської та 

Олександрівської сільських бібліотек. 

          2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) проводити нарахування заробітної плати працівникам вказаних 

установ відповідно до тарифікаційних списків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

             

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                

      

 



                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішенням виконкому  

 Пирятинської міської ради  

  від 01.04.2016 № 84 

 

ТАРИФІКАЦІЙНИЙ СПИСОК 

працівників Калиновомостівської сільської бібліотеки 

 

 
П.І.Б. Посада, яку 

займає 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Освіта (назва 

навчального 

закладу) 

Назва 

документа 

про освіту, 

його номер 

і дата 

видачі 

Стаж роботи 

за фахом 

(число років 

і місяців) 

Посадовий 

оклад, грн 

Вислуга  

30 %, грн 

Надбавка 5 %, 

грн 

Фонд 

місячної 

оплати, грн 

 Бібліотекар 

І категорія  

1 Вища 

Київський 

інститут 

культури 

*** 30 років 

10 

місяців 

6 днів 

1925,00 577,50 96,25 2598,75 

 

 

 

 

 

Начальник відділу культури і туризму 

Пирятинської міської ради                                                                                                                   Л.В.Прокопенко 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішенням виконкому  

 Пирятинської міської ради  

  від 01.04.2016 № 84 

 

ТАРИФІКАЦІЙНИЙ СПИСОК 

працівників Олександрівської сільської бібліотеки 

 

 
П.І.Б. Посада, яку 

займає 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Освіта (назва 

навчального 

закладу) 

Назва 

документа 

про освіту, 

його номер 

і дата 

видачі 

Стаж роботи 

за фахом 

(число років 

і місяців) 

Посадовий 

оклад, грн 

Вислуга  

20 %, грн 

Надбавка 5 %, 

грн 

Фонд 

місячної 

оплати, грн 

 Бібліотекар 

І категорія  

1 Вища 

Ровенський 

державний 

інститут 

культури 

*** 14 років 

10 

місяців 

18 днів 

1925,00 385,00 96,25 2406,25 

 

 

 

 

 

Начальник відділу культури і туризму 

Пирятинської міської ради                                                                                                                   Л.В.Прокопенко 

 

 


